

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BİRİMİ ERASMUS+ KA171 ICM PROGRAMI
2023 YILI PROJE BAŞVURU SONUÇLARI

Birimimiz tarafından yürütülmekte olan ve Avrupa Birliğine üye ülkelerin dışında kalan dünya ülkeleriyle, Erasmus+ programı kapsamında öğrenci ve personel hareketliliğini mümkün kılan KA171 kodlu Uluslararası Kredi Hareketliliği (ICM) projesi 2023 yılı başvurusu sonucunda,

- Ortaklık kurulması planlanan 26 üniversiteden 21'inin proje başvurusu olumlu sonuçlanmış ve %80'lik bir başarı elde edilmiştir.
- Toplam yaklaşık 230.000 Avro'luk bir hibe kazanılmıştır. Bu rakam, Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin ICM programına ilk başvurusunu yaptığı 2018 proje döneminden bu yana elde ettiği en büyük bütçe olmuştur.
- Karşılıklı öğrenci ve personel hareketliliği yapılacak olan 17 farklı ülkeden 21 üniversite, yine programa ilk başvurunun yapıldığı yıldan bu yana ortaklık kurulan ülke ve üniversite sayısı bakımından en yüksek rakam olmuştur.
- Kazakistan, Moldova, Mısır, Filistin ve Yeni Zelanda'daki yükseköğretim kurumları ile ilk kez ortaklık kurulmuştur.
- Üniversitemizin 13 Fakültesinden 10 tanesi bu projede hareketlilik imkânına sahip olmuştur.
- Dış Hekimliği Fakültesi ile Tarih Bölümü, ilk defa bir ICM projesine katılmıştır.

ÜLKE	ÜNİVERSİTE	BÖLÜM
Bosna Hersek	Saraybosna Üniversitesi	Tıp Fakültesi
Kosova	Priştine Üniversitesi	Türk Dili ve Edebiyatı Uluslararası İlişkiler
Arnavutluk	New York Tiran Üniversitesi	Bilgisayar Mühendisliği İşletme
	Fan S.Noli Üniversitesi	Ziraat Karşılaştırmalı Edebiyat İngilizce Öğretmenliği
Ukrayna	Zhytomyr Teknik Üniversitesi	Makine Mühendisliği Maden Mühendisliği
	Pryazovskyi Teknik Üniversitesi	İşletme
Azerbaycan	Turizm ve Menecement Üniversitesi	Turizm İşletmeciliği
Moldova	Komrat Devlet Üniversitesi	Türk Dili ve Edebiyatı
Gürcistan	Tiflis Devlet Üniversitesi	Uluslararası İlişkiler
Tanzanya	Zanzibar Devlet Üniversitesi	Turizm Fakültesi Ziraat Fakültesi
Morityus	Morityus Teknoloji Üniversitesi	Turizm Fakültesi
Gana	Gana İşletme Üniversitesi	İşletme Ziraat Fakültesi
Fas	Sidi Mohamed Ben Abdellah Üniversitesi	İlahiyat İşletme
	Ibn Tofail Üniversitesi	İktisat
Ürdün	Yarmouk Üniversitesi	İlahiyat
Filistin	Al Aqsa Üniversitesi	Tarih
Mısır	Arap Bilim, Teknoloji ve Deniz Ulaşımı Akademisi	Diş Hekimliği İşletme
Yeni Zelanda	Otago Üniversitesi	Turizm Fakültesi
Kazakistan	Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi	Türk Dili ve Edebiyatı
	Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üni.	Uluslararası İlişkiler
Özbekistan	Semerkant Devlet Üniversitesi	Hukuk Karşılaştırmalı Edebiyat